
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про передачу міжбюджетного трансферту 
Гуляйпільській міській військовій 
адміністрації Пологівського району 
Запорізької області на 2025 рік 

 

      Відповідно до ст.93,101 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол № 61 від 12.02.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади до бюджету Гуляйпільської міської територіальної громади 
Пологівського району Запорізької області міжбюджетний трансферт у вигляді 
«Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 1 500 000 гривень (Один мільйон 
п’ятсот тисяч грн 00 коп.) на реалізацію заходів Цільової програми захисту 
населення, територій, навколишнього природного середовища та майна 
Гуляйпільської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій, 
ліквідації наслідків ведення воєнних (бойових) дій на 2022 – 2025 роки (зі 
змінами та доповненнями), затвердженої рішенням сесії Гуляйпільської 
міської ради від 09.12.2022 року №6 (співфінансування для придбання 
телескопічного навантажувача). 
 

 

 

 
Міський голова                                 (підписано)      Дмитро БИКОВ 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


